Общество с ограниченной

ответственностью «Эридан»

(ООО «Эридан»)

ПРИКАЗ

01.03.2021 № 29
г. Минск

Об утверждении формы

расчетного листка

В соответствии со ст. 80 Трудового кодекса Республики Беларусь и с учетом мотивированного мнения первичной профсоюзной организации ООО «Эридан» от 26.02.2021 № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 апреля 2021 г. форму расчетного листка в ООО «Эридан» согласно приложению.

2. Главному бухгалтеру Кольцовой И.В. использовать указанную форму расчетного листка для извещения работников ООО «Эридан» о составных частях заработной платы, причитающейся им за соответствующий период, размерах удержаний из заработной платы, а также общей суммы заработной платы, подлежащей выплате.

Директор общества

Петрович

А.М.Петрович

С приказом ознакомлена

Кольцова

И.В.Кольцова

01.03.2021
Приложение к приказу

от 01.03.2021 № 29
Форма расчетного листка ООО «Эридан»
РАСЧЕТНЫЙ ЛИСТОК

за _______________ 202___ г.
	Организация:

	Ф.И.О.

	Подразделение

	Табельный номер

	Должность

	Вид оплаты
	Период
	Отработано
	Сумма
	Вид удержаний
	Период
	Сумма

	дни
	часы

	1. Начислено
	2. Удержано

	Повременная оплата (оклад)

	Подоходный налог (13 %)

	Премия

	ФСЗН (1 %)

	Доплата за работу в ночное время

	Оплата праздничных дней

	Пособие по временной нетрудоспособности

	Всего начислено

	Всего удержано

	3. Доходы в неденежной форме

	4. Выплачено

	Аванс

	Заработная плата

	Всего неденежных доходов

	Всего выплачено

	Долг за работником на начало месяца

	Долг за работником на конец месяца